
UCHWAŁA NR XXVI/162/16
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 21 lipca 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r., poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami ),   Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. 1) Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok o kwotę  30.000,00 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 30.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 3 4 5 6

bieżące
758 Różne rozliczenia 0,00 16 000,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 16 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 16 000,00
852 Pomoc społeczna 0,00 14 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 14 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek
Odsetki od zwracanych zasiłków za lata ubiegłe 0,00 5 000,00

0970
Wpływy z różnych dochodów
Wyegzekwowane świadczenia nienależnie wypłacone w 
latach poprzednich

0,00 9 000,00

bieżące razem: 0,00 30 000,00
Ogółem: 0,00 30 000,00

§ 2. 1) Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2016 o kwotę 316.000,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 60.000,00 zł, wydatki majątkowe o kwotę 256.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2) Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2016 o kwotę 286.000,00 zł, w tym wydatki 
majątkowe o kwotę 286.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

Id: 06FF370E-C595-4E73-B30E-7018314C9B9B. Podpisany Strona 1



3) Tabela nr 2. Plan wydatków.
Z tego

z tego:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9
zmniejszenie -286 000,00 0,00 0,00 0,00 -286 000,00 -286 000,00010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00
zmniejszenie -256 000,00 0,00 0,00 0,00 -256 000,00 -256 000,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

zmniejszenie -256 000,00 0,00 0,00 0,00 -256 000,00 -256 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00

600 Transport i łączność zwiększenie 225 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 195 000,00 195 000,00
60016 Drogi publiczne gminne zwiększenie 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych zwiększenie 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

Id: 06FF370E-C595-4E73-B30E-7018314C9B9B. Podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

zmniejszenie -286 000,00 0,00 0,00 0,00 -286 000,00 -286 000,00Wydatki razem: zwiększenie 316 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 256 000,00 256 000,00

Id: 06FF370E-C595-4E73-B30E-7018314C9B9B. Podpisany Strona 3



§ 3. Zmniejsza  plan dotacji celowej majątkowej na realizację zadania pn.”Budowa oczyszczalni ścieków w 
Sulistrowej, etap II” realizowanego na podstawie porozumienia  z Gminą Chorkówka o kwotę  256.000,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 06FF370E-C595-4E73-B30E-7018314C9B9B. Podpisany Strona 4




